
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH 

č. 2025/014/BIL

Objednatel: Město Turnov

Adresa: Ant. Dvořáka 335, 511 01 Turnov

tel.: 481 366 111

fax.: 481 366 112

e-mail.: mu @ turnov.cz

Bank. spojení:
Číslo účtu:

IČO: 00276227
DIČ: CZ 00276227

Dodavatel:

Miroslav Paiš 
28.října 1391 
511 01 Turnov

IČO: 11087455

email:
Mobil:

Objednáváme u Vás:

Malování schodiště a prostory před výtahy, nátěr soklu omyvatelnou barvou schodiště a 
prostory před výtahy - nabídka A 
Malování chodeb k bytům - nabídka B

Na adrese: ulice Žižkova 2031

Termín: dokončení prací únor 2025

Cena celkem: 83.115,- Kč bez DPH - dle cenových nabídek ze dne 08.01.2025

Bytové domy města Turnov se sníženou sazbou DPH

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41-43, žádáme aplikovat režim přenesené 
daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!

V Turnově dne: 09.01.2025 Vyřizuje: Schvaluje:



[jjft Outlook

akceptace

Od 
Datum Čt 09.01.2025 14:57

Pro 

Dobrý den

Akceptuji objednávku na provedení malířských a natěračských prací v objektu domu s 
pečovatelskou službou čp. 2031, Žižkova , Turnov 511 01

Děkuji a přeji hezký den



Odběratel Datum: 8.1.2025

Nabídka A

Pracovní postupy Množství Cena za 
jednotku Kč

Nabídka na provedení malířských a 
natěračských prací v objektu domu s 
pečovatelskou službou. Žižkova čd. 2031

Malování schodiště a prostory před výtahem 10675
proškrabání nesoudržných vrstev starých maleb, 
očištění, oprášení, omytí

1830

Vyspravení akrylátovým tmelem 980
Penetrace 3660

Izolace eternalem in stop 680
Práce přípravné, doprava, likvidace nebezpečného 
odpadu 1200

Nátěr soklu omyvatelnou barvou schodiště a 
prostory před výtahy 15960

Očištění, oprášení 940
Tmelení 850
Základní nátěr 5880

V nabídce jsou účtovány ceny tuzemských materiálů, odstranění hrubých nečistot a přikrytí zařízení foliemi.
V případě dohody budou práce provedeny v požadované kvalitě a termínu. Případné práce
s nadstandardními materiály nebo více práce budou účtovány až po dohodě s objednavatelem.___________

Cena celkem 42 655,00 Kč Razítko a podpis



Odběratel Datum: 8.1.2025

Nabídka B

Pracovní postupy Množství Cena za 
jednotku Kč

Nabídka na provedení malířských a 
natěračských prací v objektu domu s 
oečovatelskou službou. Žižkova čo. 2031

Malování chodeb k bytům 10325
proškrabání nesoudržných vrstev starých maleb, 
očištění, oprášení, omytí, podetření 1870

Vyspravení akrylátovým tmelem 1250
Penetrace 3540

Izolace eternalem in stop 660

Nátěr soklu omyvatelnou barvou chodby k bytům 14 535
Očištění, oprášení 765
Tmelení 960
Základní nátěr 5355

Práce přípravné, doprava, likvidace nebezpečného 
odpadu 1200

Cena celkem 40 460,00 Kč Razítko a podpis


		2025-01-22T08:15:07+0000
	Not specified




